ATA DE SESSÃO DA CONCORRÊNCIA Nº 04/2014

PROCESSO: Nº 040/2014

OBJETO:   Atribuição de áreas vagas  na CEASA de Araçatuba  -  CEARB,  descritas  no
ANEXO I - MEMORIAL DESCRITIVO - DESCRIÇÕES DAS ÁREAS VAGAS, METRAGENS,
VALORES MÍNIMOS DO TPRU POR M².
DATA DA SESSÃO: 11/07/2014.
HORÁRIO: 14h30.

Às 14h30 do dia 11/07/2014, na sede social da CEAGESP – Companhia de Entrepostos e
Armazéns Gerais  de São Paulo, reuniram-se os membros da Comissão Permanente de
Licitações para apreciar os documentos  apresentados para saneamento das pendências
do certame licitatório na modalidade concorrência em referência, da Ata de Sessão do dia
04/07/14.  Presentes o Presidente da Comissão Permanente de Licitações –  Sra.  SONIA
APARECIDA DA SILVA APOSTÓLICO  membros:  MARIA VALDIRENE RODRIGUES DA
SILVA  CARLOS e  RICARDO  YUTAKA  YAMADA, e  representante  da  área  técnica
DEPARTAMENTO  DE  ENTREPOSTOS  DO  INTERIOR,  Sra.  CLARICE  ISOLINO  DE
SOUZA MIKI. Sem representação dos licitantes.

A  Comissão  procedeu  à  análise  da  documentação  apresentada  para  saneamento  das
pendências, solicitadas na Ata de Sessão de 04/07/14,  cujo Aviso foi publicado no Diário
Oficial  da  União  de  07/07/14,  e  decidiu:  habilitar  o  licitante  HUDSON  RUTKA que
apresentou a documentação complementar tempestivamente conforme solicitado, portanto,
cumprindo o Edital: 1) Cópia autenticada  do RG e CPF ou Cópia autenticada da Carteira
Nacional de Habilitação; conforme item 7.1.6. “a” e“b” do edital; e 2) Cópia autenticada de
Comprovação  do  domicílio  da  licitante  (contas  de  luz,  telefone,  água,  correspondência
bancária, etc.

De tal sorte, todos os licitantes abaixo relacionados encontram-se habilitados para próxima
fase, que é a de Abertura do Envelope “B” -  Propostas Comerciais:

LICITANTES

DESCRIÇÃO DA ÁREA CONSTANTE
NO ENVELOPE

PAVILHÃO LOCAL
1 ALAN ROSA FERNANDES PAVILHÃO OUTROS ÁREA 04

2 ANTONIO BALTAZAR JÚNIOR PAVILHÃO GC MÓDULO 34

3 APARECIDO FRANCISCO DE SOUZA PAVILHÃO GC BOX 26

4 CARLOS TAKESHI HASUNUMA PAVILHÃO GC MÓDULO 57

5 HUDSON RUTKA PAVILHÃO OUTROS ÁREA 06

1/2

6 MARLENE HENRIQUE GARCIA PAVILHÃO GC MÓDULO 56
7 ROBERTO KAZUNORI SASAKI PAVILHÃO GC MÓDULO 27

Fica designada a sessão pública para abertura do “ENVELOPE B” - Proposta Comercial,
para  o  dia  25/07/2014,  às  09h30,  à  Av.  Dr.  Gastão  Vidigal,  nº  1946,  Prédio  da
Administração (EDSED III),  - 2º andar, COLIC – Coordenadoria de Licitações e Contratos -
Vila Leopoldina - CEP: 05316-900 - São Paulo/ SP, salvo impedimentos legais.

Nada mais havendo a tratar, o Presidente deu por encerrada a reunião, da qual foi lavrada
esta  ata,  que  lida  e  achada  conforme,  vai  assinada  pelos  presentes.  Publique-se. São
Paulo, 11 de julho de 2014.

SONIA APARECIDA DA SILVA APOSTÓLICO              ____________________________
Presidente

MARIA VALDIRENE RODRIGUES DA SILVA CARLOS ___________________________
Membro

RICARDO YUTAKA YAMADA                                          ____________________________
Membro

Representante da área técnica:

SRA. CLARICE ISOLINO DE SOUZA MIKI                      ___________________________
DEINT- DEPTO. DE ENTREPOSTOS DO INTERIOR

2/2